
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
101 00 Praha 10 - VrŠovice
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: 2021/0323/MAJ

Objednávka č. 047/2021

Dodavatel:
SP-IT Limited s.r.o.
Mezi Domy 789, 252 42 jesenice
Zastoupená: Petr Slowik - jednatel
IČO: 04519175, DIČ: CZ04519175

Způsob vypraveni: ESS
zajišt'uje:

V Praze dne 11. březen 2021

Váženi,

Objednáváme u vás níže uvedené položky:

Počet Položka Označeni položky Cena bez DPH
kusů
4x Monitor 174856 DELL S2721HN 27" LED l 1920 x 1080 l 3.633 KČ

1000:1 /4ms l 2XHDMI l black
4x Počítač 188696 DELL OptiPlex SFF 3080 l Core i5- 13.555 KČ

10500 Rgb /256gb SSDl Intel UHD 630/
DVD-RW/ W10P l 3Yr NBD

4x Prodloužená 186241 _NBD to 5Y NBD Optiplex 3xxx 971 KČ
záruka

Cena celkem bez DPH 72.636 KČ

Adresa: Vršovická 68/1429, jiné dle zadání objednatele

Kontaktní osoba:

Cena objednávky: do 73.000 kč bez dph

Termín dodání: 3/2021

Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail: faktury@majetkova.cz

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 5 pracovních dnů od doručení. V případě, že
objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné
jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím
obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě
objednávky plnění.

šti.



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Ing. Jaroslav
generální ředi polečnosti
praha 10 - etková, a.s.

přijetí objednávky potvrzuji v ... ... ... ... dne Petr

·Slowik

lobchodni firma dodavatelel
lpozice osoby jednajic1/

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ... ...... ........

Str. 2


